第1号様式の2(第3条関係)
出水駅南側駐車場・出水駅西口第2駐車場月ぎめ使用（更新）許可申請書
年　　月　　日

　　株式会社トシヒロ
　　　代表取締役　坂本　敏雄 殿

申請者　　住　所　〒

　　　　　氏　名
　　　　　連絡先

　出水市駅前広場等の設置及び管理に関する条例第4条の規定により、出水駅南側駐車場・出水駅西口第2駐車場の月ぎめ使用について、下記のとおり申請します。

記
	使用駐車場
	出水駅南側駐車場・出水駅西口第２駐車場

	使用期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	車種名
	メーカー名

	車名

	車色

	車両番号

	車両使用者の住所氏名
	住所

	氏名

	使用する理由

	使用料

	備考

　※定期券紛失・破損等による再発行につきましては、再発行手数料５００円をいただきます。
　※使用期間を過ぎますと使用できなくなりますのでご注意下さい。使用期限の翌日以降使用できません。
　※使用期間終了後は、定期券は返却することといたします。
　※お預かり致しました個人情報は、施設利用者管理台帳等の管理業務に利用するものであり、ご本人の同
　　意を得ることなく他に利用したり開示・提供することはございません。[image: ]
image1.jpg
18860231(03)